
Página 27897Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación y Cultura

6085 Orden de 30 de septiembre de 2021, de la Consejería de 
Educación y Cultura por la que se nombran funcionarios en 
prácticas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos 
selectivos para ingreso y acceso en los cuerpos de Profesores 
de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación 
Profesional, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, 
Profesores de Música y Artes Escénicas y Profesores de Artes 
Plásticas y Diseño, convocados por Orden de 25 de enero de 2021.

Por Orden de 12 de febrero de 2019 de la Consejería de Educación, 
Juventud y Deportes, se regularon las bases de los procedimientos selectivos 
para el ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos de 
funcionarios docentes no universitarios a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, 
de 3 de mayo, de Educación, excepto en los cuerpos de Catedráticos y en el 
Cuerpo de Inspectores de Educación; y la composición de la lista de interinidad 
derivada de dichos procedimientos, en el ámbito de gestión de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

Asimismo, por Orden de 25 de febrero de 2021 de la Consejería de Educación 
y Cultura, se convocaron procedimientos selectivos para el ingreso, acceso y 
adquisición de nuevas especialidades en los Cuerpos de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Escuelas 
Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas y Profesores de 
Artes Plásticas y Diseño, a celebrar en el año 2021, y la elaboración de la lista de 
interinos para el curso 2021-2022.

De conformidad con lo establecido en el artículo 49 de la citada Orden de 
12 de febrero de 2019, las comisiones de selección elevaron la propuesta de 
aspirantes seleccionados a la Dirección General de Planificación Educativa y 
Recursos Humanos, que dictó Resolución de 22 de julio de 2021, declarando 
aprobadas dichas listas.

Con objeto de dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 56 de la Orden 
de 12 de febrero de 2019 en relación con la fase de prácticas, procede nombrar 
a los funcionarios en prácticas de entre los aspirantes seleccionados que reúnan 
las condiciones requeridas para el ingreso, excepto en aquellos casos en que 
hubieran solicitado y obtenido el aplazamiento de las mismas.

Una vez que estén resueltos los recursos de alzada interpuestos contra 
la Resolución de 22 de julio antes citada, formulados en tiempo y forma, 
se procederá en su caso mediante Orden de esta Consejería, a efectuar las 
correspondientes modificaciones en los nombramientos que se contemplan en los 
anexos I y II de la presente Orden.

NPE: A-061021-6085



Página 27898Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

En su virtud,

Dispongo:

Primero.- Nombrar funcionarios en prácticas de los cuerpos de Profesores de 
Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores 
de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas y 
Profesores de Artes Plásticas y Diseño, con efectos de 1 de septiembre de 2021, 
a los aspirantes seleccionados en el procedimiento selectivo de ingreso y acceso 
a dichos cuerpos, convocados por Orden de 25 de febrero de 2021, que aparecen 
relacionados en el Anexo I a la presente Orden, ordenados por puntuación para 
cada especialidad y con la asignación del Número de Registro de Personal de 
funcionarios en prácticas que les corresponde.

En las listas aparecen en primer lugar los aspirantes que han accedido desde 
cuerpos del mismo grupo y nivel de complemento de destino, en segundo lugar 
los del turno de acceso desde cuerpos de distinto grupo y, en tercer lugar, los que 
ingresen por el turno libre. Dentro de cada uno de estos grupos los aspirantes 
se ordenan por la puntuación obtenida. Los aspirantes acogidos a la reserva de 
discapacitados se incluyen en el tercer grupo de acuerdo con su puntuación.

Segundo.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 57 de la citada 
Orden de 12 de abril de 2019, declarar la situación de aplazamiento legal 
para la realización de la fase de prácticas, al tener concedida la prórroga de 
incorporación, a los aspirantes seleccionados que aparecen indicados en el 
anexo II.

Tercero.- Declarar exentos de la realización de la fase de prácticas por 
haber acreditado la prestación de servicios como funcionarios docentes de 
carrera durante, al menos, un curso escolar a los aspirantes seleccionados que se 
relacionan en el anexo III, de conformidad con el artículo 30.2 del Real Decreto 
276/2007, de 23 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, 
accesos y adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos docentes a que 
se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educación, y se regula 
el régimen transitorio de ingreso a que se refiere la disposición transitoria 
decimoséptima de la citada Ley.

Cuarto.- La citada Resolución de 22 de julio de 2021 establece en su artículo 
sexto un procedimiento de presentación de los originales del título académico 
requisito de ingreso para todos los cuerpos docentes y de la formación pedagógica 
para los cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores Técnicos de 
Formación Profesional y Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas.

Si de la documentación presentada en el procedimiento se desprendiera 
que no se poseen dichos requisitos, esta Consejería procedería mediante 
Orden a efectuar la correspondiente modificación en los nombramientos que se 
contemplan en los Anexos I y II.

Quinto.- Los destinos obtenidos para el curso 2021-2022 por los 
funcionarios en prácticas que se relacionan en el anexo I de esta Orden, 
tienen carácter provisional, estando obligados a participar en los concursos de 
traslados que se convoquen para el cuerpo por el que hayan sido seleccionados 
hasta la obtención de un destino definitivo en centros directamente gestionados 
por la Consejería de Educación y Cultura de la Comunidad Autónoma de la 
Región de Murcia.

NPE: A-061021-6085



Página 27899Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

Sexto.- A efectos de lo establecido en el artículo 60 de la Orden de 12 de 
febrero de 2019, en la primera participación en el concurso de traslados, al que 
están obligados a participar los funcionarios en prácticas, el orden de prelación 
será el establecido en el anexo I a la presente Orden.

Séptimo.- De conformidad con lo establecido en el artículo 61 de la Orden 
de 12 de febrero de 2019, aquellos aspirantes seleccionados, nombrados 
funcionarios en prácticas en virtud de la presente Orden, que ya estén prestando 
servicios como funcionarios de carrera, funcionarios interinos no docentes 
o personal laboral, deberán formular declaración expresa, optando por las 
remuneraciones que vienen percibiendo en cualquiera de estas situaciones o por 
las que les corresponda como funcionarios en prácticas, durante el período de 
duración de las mismas.

Octavo.- En el caso de que no se haya presentado con anterioridad, los 
aspirantes nombrados funcionarios en prácticas deberán declarar, bajo juramento 
o promesa, que no se hallan incursos en alguna de las causas de incompatibilidad 
de las previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de Incompatibilidad del 
Personal al Servicio de las Administraciones Públicas.

Noveno.- Si por situaciones excepcionales, los funcionarios en prácticas 
deben interrumpir la realización de las mismas, podrán solicitar su interrupción 
ante la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación Educativa y 
Evaluación, la cual recabará los informes oportunos al respecto y elevará la 
solicitud a la Consejera de Educación y Cultura, que resolverá.

Décimo.- Por la Dirección General de Recursos Humanos, Planificación 
Educativa y Evaluación se adoptarán cuantas medidas e instrucciones se hagan 
precisas para el desarrollo de esta Orden.

Contra la presente orden, dictada en virtud de lo dispuesto en el artículo 
tercero de la Orden de 11 de septiembre de 2019 de la Consejería de 
Educación y Cultura por la que se delegan competencias y firma del titular del 
departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería y en los 
directores de los centros docentes públicos no universitarios de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia (BORM de 12 de septiembre), que pone fin 
a la vía administrativa, cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de 
reposición ante la Consejera de Educación y Cultura en el plazo de un mes 
contado a partir del día siguiente a su publicación, o bien recurso contencioso-
administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de 
dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Región de Murcia.

Murcia, 30 de septiembre de 2021.—La Consejera de Educación y Cultura, 
(P.D. art. 3.1 de la Orden de 11 de Septiembre de 2019), el Director General 
de Recursos Humanos, Planificación Educativa y Evaluación, Víctor Javier 
Marín Navarro.

NPE: A-061021-6085



Página 27900Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

CUERPO: 0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

ESPECIALIDAD: 001 FILOSOFÍA 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 

***8547** S0590***8547*57 ILLAN CASTILLO, JOSE 8,6841
***0713** S0590***0713*24 JIMENEZ GOMEZ, ANTONIO 8,6538
***8404** S0590***8404*02 ARANDA MARTINEZ, FRANCISCO 8,6196
***6973** S0590***6973*57 CANDELA AZORIN, BLANCA Mª 8,6109
***1646** S0590***1646*02 FERRER LOZANO, VICENTE J. 8,5503
***1863** S0590***1863*46 RUIZ GARCIA, FCO. JAVIER 8,3341
***6961** S0590***6961*68 MARTINEZ AVILA, PEDRO 8,1898
***9480** S0590***9480*13 OLIVARES LEGAZ, JOSE GINES 8,1670
***9738** S0590***9738*57 NAVARRO BARRERO, ELENA 8,1460
***3047** S0590***3047*68 HERRERO PIÑEYRO, MIGUEL ANGEL 8,1448
***0812** S0590***0812*57 RODA ORTIN, MARIA ANGELES 7,9137
***8047** S0590***8047*02 LUNA RUIZ CABELLO, AURELIO 7,6636
***8825** S0590***8825*35 PARRA SERRANO, ANTONIO FRANCISCO 7,6327
***3724** S0590***3724*35 CATEURA GARCIA, ANA MARIA 7,5866
***0101** S0590***0101*13 MURCIA CARCELES, YOLANDA 7,5100
***9572** S0590***9572*68 GARCIA ARAEZ, SARA 7,0318

ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
***7829** S0590***7829*35 RUIZ PEREZ , CLARA MARIA 9,4632
***9612** S0590***9612*46 DOMINGUEZ SERRANO , ANTONIO 9,3402
***9796** S0590***9796*35 MUÑOZ AZNAR , MARTA 9,2952
***0873** S0590***0873*24 MUÑOZ MARTINEZ , ENCARNACION 8,8953
***9821** S0590***9821*46 GARCIA MUÑOZ , SONIA 8,8230
***8077** S0590***8077*24 GONZALEZ MORENO , LAURA 8,8050
***2850** S0590***2850*02 SAURA SANCHEZ , SUSANA 8,7078
***9205** S0590***9205*35 MORAL MENARGUEZ , CRISTINA 8,6509
***4443** S0590***4443*68 BORREDAT SANCHEZ , PURIFICACION 8,5989
***1978** S0590***1978*13 PUJANTE DIEKMANN , KARIN 8,5196
***7628** S0590***7628*68 GIMENEZ GONZALEZ , ADORACION REYES 8,4604
***9542** S0590***9542*35 LOPEZ REBOLLO , MARIA DOLORES 8,4543
***2201** S0590***2201*68 MARIN GARCIA , IRENE 8,2369
***4301** S0590***4301*24 RODRIGUEZ BALLESTER , LETICIA 8,1917
***0554** S0590***0554*35 MECA RAJA , SALVADORA MARIA 8,1433
***3458** S0590***3458*24 LOPEZ ALCON , NOEMI 8,1135
***2329** S0590***2329*35 RODRIGUEZ MARTINEZ , FRANCISCO 8,1110
***4269** S0590***4269*46 MUÑOZ SOLER , JOSEFA MARIA 8,0808
***7760** S0590***7760*57 QUIÑONERO RUBIO , INMACULADA CONCEPCION 8,0154

1

NPE: A-061021-6085



Página 27901Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***6140** S0590***6140*46 MARTINEZ GARCIA , ESPERANZA M 8,0125
***7594** S0590***7594*02 GARCIA DE HARO , NURIA 7,9886
***0924** S0590***0924*57 MARTINEZ CEGARRA , MARIA BELEN 7,9815
***0866** S0590***0866*57 SOLA GARCIA , MARIA VIRTUDES 7,9770
***1004** S0590***1004*57 CONESA PADILLA , ADELINA 7,9381
***9800** S0590***9800*68 TERUEL MARTINEZ , Mª DEL CARMEN 7,9285
***1888** S0590***1888*24 MUÑOZ CUELLO , SILVIA 7,8780
***5383** S0590***5383*46 GONZALEZ PARRA , ANA BELEN 7,8620
***1611** S0590***1611*46 MARTINEZ CABALLERO , ANA BELEN 7,7816
***9470** S0590***9470*57 PUERTA YELO , CRISTINA V. 7,7545
***2598** S0590***2598*02 LOPEZ-PELAEZ GAMBIN , CARMEN 7,7516
***4687** S0590***4687*35 ZAFRA RODRIGUEZ , MANUEL 7,7353
***9040** S0590***9040*24 ZAPATA ROMERO , EVA MARIA 7,5884
***3822** S0590***3822*68 PEREZ GARCIA , JOSEFA ENCARNACION 7,5236
***9351** S0590***9351*35 CARAVACA SANCHEZ , ANGEL 7,4913
***7498** S0590***7498*57 VALERO BERNAL , VICTOR 7,4865
***0226** S0590***0226*46 MADRID LOPEZ , MARIA ASUNCION 7,4854
***4058** S0590***4058*46 GUIRAO RODENAS , MARIA DOLORES 7,4321
***0028** S0590***0028*57 JORQUERA SAEZ , TADEA 7,4150
***5095** S0590***5095*35 SANCHEZ RIQUELME , JOSE 7,4144
***7528** S0590***7528*02 FERNANDEZ RUBIO , JUAN ANTONIO 7,4080
***7102** S0590***7102*24 CASCALES VALERO , IRENE 7,3860
***7820** S0590***7820*57 MARTINEZ GOMEZ , ESTHER 7,3607
***2510** S0590***2510*02 MUÑOZ ZAMORA , M DOLORES 7,3404
***1244** S0590***1244*13 TORRES ROZALEN , ANGEL JAVIER 7,3254
***3782** S0590***3782*35 ALFONSO PEREZ , ANTONIA 7,3039
***3230** S0590***3230*24 LORCA MARTINEZ , RAUL 7,3013
***0908** S0590***0908*02 SORIA BARBA , YOLANDA 7,2489
***9386** S0590***9386*68 LOPEZ MUYOR , PABLO 7,2208
***3822** S0590***3822*57 GALINDO MARTINEZ , VERONICA 7,2046
***6887** S0590***6887*13 GARCIA DAVILA , DAVID 7,1910
***7863** S0590***7863*46 HERNANDEZ CANOVAS , ENCARNACION 7,1893
***5007** S0590***5007*68 ORTIZ ILLAN , FRANCISCA T. 7,1334
***4980** S0590***4980*24 HERNANDEZ DE MAYA , MERCEDES 7,0863
***7809** S0590***7809*24 ROLDAN MORENO , AGUEDA 7,0072
***3971** S0590***3971*24 GARCIA FUENTES , MIRIAM 6,9958
***5727** S0590***5727*68 PEREZ ALIAGA , JOSE 6,9910
***9769** S0590***9769*46 MARTIN ESCUDERO , FRANCISCO JAVIER 6,9724
***6677** S0590***6677*46 BERNAL CALVO , BEATRIZ 6,9713
***9551** S0590***9551*24 GARCIA GARCIA , MARIA SOLEDAD 6,9277
***0279** S0590***0279*57 CUARTERO GOMEZ , MARTA 6,8857
***4369** S0590***4369*57 GAMBIN PUJALTE , ANGEL MANUEL 6,8268
***0178** S0590***0178*24 GAMBIN LOPEZ , ENRIQUE 6,8219
***9667** S0590***9667*02 CABAÑERO NAVARRO , BARBARA 6,8049
***7051** S0590***7051*68 RODRIGUEZ DE VERA MOULIAA , MARIA DOLORES 6,7869
***7849** S0590***7849*68 CARRILLO NAVARRO , ENCARNACION ISABEL 6,7676

2NPE: A-061021-6085



Página 27902Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***6562** S0590***6562*02 MARTINEZ TOMAS , EULALIA 6,7432
***7794** S0590***7794*24 GAZQUEZ FERNANDEZ , GLORIA BELEN 6,7383
***1825** S0590***1825*24 MILLAN GARCIA , MARIA DE LAS HUERTAS 6,4952
***0681** S0590***0681*24 MESEGUER NICOLAS , JESSICA 6,2668
***4242** S0590***4242*68 MARTINEZ GAZQUEZ , MARIA 5,7267
***5360** S0590***5360*68 RODRIGUEZ MARTINEZ , MIRIAM 4,2855
***1956** S0590***1956*68 LOPEZ PEÑALVER , LAURA GABRIELA 4,2091

 

ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFÍA E HISTORIA 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
***0254** S0590***0254*46 SANCHEZ MARTINEZ , ISABEL MARIA 9,6595
***7668** S0590***7668*24 NOGUERA MOLINERO , ESTHER 9,1995
***3376** S0590***3376*35 FERNANDEZ NICOLAS , JUAN ANTONIO 9,1433
***2428** S0590***2428*68 MARTINEZ MARTINEZ , MARIA JOSE 9,1180
***4778** S0590***4778*13 SANCHEZ SOTO , FULGENCIO 9,0991
***0233** S0590***0233*35 LOPEZ JIMENEZ , ANTONIO 9,0416
***1899** S0590***1899*46 GONZALEZ SANCHEZ , MARIA 8,6495
***8206** S0590***8206*68 DOMINGO SAN JUAN , CARMEN 8,6072
***7111** S0590***7111*02 SANCHEZ GIMENEZ , JUAN ANTONIO 8,6067
***7853** S0590***7853*57 GRANERO CASTAÑO , TANIA 8,5683
***9608** S0590***9608*35 BREZMES ESCRIBANO , MIGUEL ANGEL 8,5206
***0775** S0590***0775*46 MARTINEZ GOMARIZ , LIDIA MARIA 8,5075
***8824** S0590***8824*35 RUIZ RUIZ , ANTONIO 8,5004
***2140** S0590***2140*35 MADRID DELGADO , LORENA 8,4378
***0934** S0590***0934*46 PIÑERA GONZALEZ , MARIA DOLORES 8,3904
***8781** S0590***8781*35 LOPEZ DE MOTA PEREZ , MARIA DE LAS C. 8,3861
***9309** S0590***9309*35 GARCIA GARCIA , MARTA ISABEL 8,3429
***7128** S0590***7128*24 NUÑEZ ANDRES , MARIA ANGELES 8,3401
***4076** S0590***4076*24 SANCHEZ MUÑOZ , MANUEL JOSE 8,3241
***1523** S0590***1523*57 DURAN JIMENEZ , MARAVILLAS 8,3207
***9152** S0590***9152*57 LAJARA ORTIZ , ELENA MARIA 8,3055
***9363** S0590***9363*13 RODRIGUEZ ROCA , CARMEN ROSARIO 8,2513
***4510** S0590***4510*24 CASTILLO SAEZ , MARIA EULALIA 8,2426
***3290** S0590***3290*57 VINADER BALIBREA , SALVADORA 8,2230
***1771** S0590***1771*46 FERNANDEZ PORTERO , AMANDA 8,1764
***9652** S0590***9652*57 PEREZ FUENTES , NATALIA 8,1080
***6251** S0590***6251*46 MARTINEZ BAÑOS , PEDRO MIGUEL 8,1028
***7319** S0590***7319*68 ROJANO PALOMARES , ANTONIO 8,0675
***2176** S0590***2176*57 LOPEZ SANDOVAL , ANTONIO 8,0275
***6446** S0590***6446*57 CASTILLO NAVARRO , ESTANISLAO 8,0152
***8377** S0590***8377*02 SAEZ CAZORLA , MARIA 7,9905
***7763** S0590***7763*46 MARTINEZ MURCIANO , SILVIA 7,9358
***9995** S0590***9995*68 MARTINEZ HELLIN , PEDRO 7,8460
***3232** S0590***3232*57 MARTINEZ GONZALEZ , DANIEL 7,8066

3NPE: A-061021-6085



Página 27903Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***6614** S0590***6614*46 GESSA COSTA , JESUS CLEMENTE 7,7995
***8921** S0590***8921*35 VALDES CARRASCO , ROCIO 7,7917
***8160** S0590***8160*24 CASTAÑO PENALVA , SERGIO MAXIMO 7,7848
***4232** S0590***4232*46 MARTINEZ SANCHEZ , MIGUEL 7,7655
***5922** S0590***5922*68 NAVARRO FERRER , ESTHER 7,7508
***1020** S0590***1020*02 MARTINEZ SANCHEZ , JOSE MARIA 7,7503
***4545** S0590***4545*35 MARTINEZ FERNANDEZ , JUAN BAUTISTA 7,6628
***0784** S0590***0784*13 GALVAÑ MAS , CRISTINA 7,6429
***5522** S0590***5522*35 ZAPLANA SANCHEZ , JUAN 7,6239
***7814** S0590***7814*35 GARCIA MARQUEZ , ELENA 7,5508
***7076** S0590***7076*35 ESCRIBANO HENAREJOS , Mª ENCARNACION 7,5313
***6420** S0590***6420*24 RIOS VELASCO , FRANCISCO JAVIER 7,5305
***6878** S0590***6878*24 SORIANO HERRERO , NOELIA MARIA 7,4964
***3836** S0590***3836*68 CALDERON GOMEZ , JOSE JAVIER 7,4878
***7536** S0590***7536*68 AZORIN ABELLAN , JOSE 7,4781
***9647** S0590***9647*13 HURTADO FUENTES , PABLO 7,4357
***1717** S0590***1717*13 LOPEZ MARTINEZ , ANA 7,4357
***6366** S0590***6366*02 CONTRERAS GOMEZ , JESUS MARIA 7,3527
***1334** S0590***1334*13 CORTES LOPEZ , M FUENSANTA 7,3291
***9240** S0590***9240*35 MARTINEZ BARCIA , NEREA 7,3040
***6658** S0590***6658*24 LOPEZ PUCHE , PEDRO 7,2623
***2455** S0590***2455*35 BALLESTA MUNOZ , MARIA ANGELES 7,2522
***3172** S0590***3172*46 EGEA BLAYA , FCO JAVIER 7,2509
***0949** S0590***0949*24 GARCIA AYALA , JOSE ANTONIO 7,2271
***9416** S0590***9416*35 ORTIZ GONZALEZ-CONDE , ENCARNACION 7,2269
***1864** S0590***1864*35 SCHILLER TORTOSA , JUAN BAUTISTA 7,2165
***7483** S0590***7483*68 MUÑOZ CUTILLAS , RAFAEL EMILIO 7,1984
***4879** S0590***4879*24 GUZMAN HERNANDEZ , ALBERTO 6,2053
***0970** S0590***0970*24 TORRES FERNANDEZ , JUAN 5,7390
***0015** S0590***0015*13 RUIZ LOPEZ , ADRIAN 4,6345

 

ESPECIALIDAD: 006 MATEMÁTICAS 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
***4110** S0590***4110*24 ALVAREZ RODRIGUEZ , QUITERIA 8,9438 
***3500** S0590***3500*13 LOPEZ CREVILLEN , ANDRES 8,6245 
***7391** S0590***7391*35 MARTINEZ CAYUELA , JOSE LUIS 8,3075 
***3943** S0590***3943*02 GONZALEZ LOPEZ , VICTOR 8,2320 
***6755** S0590***6755*46 GONZALEZ FERNANDEZ , ALFONSO SANTOS 8,0866 
***2123** S0590***2123*02 SANCHEZ GARCIA , JUANA MARIA 8,0612 
***9534** S0590***9534*68 SANDOVAL CARMONA , JOSE ANTONIO 8,0070 
***2053** S0590***2053*46 GARCIA MARTINEZ , MIGUEL ANGEL 7,9872 
***3703** S0590***3703*46 GARCIA GARCIA , PATRICIA BELEN 7,9513 
***0106** S0590***0106*13 PASTOR GUARDIOLA , MARIA JOSE 7,9417 
***0811** S0590***0811*46 AMOR SANCHEZ , RAQUEL DEL 7,9026 

4NPE: A-061021-6085



Página 27904Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***1703** S0590***1703*02 ALIJARTE MARQUEZ , DAVID 7,7773 
***5792** S0590***5792*46 MARIN GARCIA , JUAN JOSE 7,6366 
***0760** S0590***0760*46 CUTILLAS ANGOSTO , JOSE 7,6188 
***9470** S0590***9470*46 ABELLAN ZAPATA , VIRGINIA 7,5896 
***0955** S0590***0955*68 GARCIA SOLANO , EDUVIGIS 7,5673 
***4377** S0590***4377*46 VELAZQUEZ CASTILLO , MARIA ESPERANZA 7,4379 
***4876** S0590***4876*46 PIÑANA DIAZ , CAROLINA DE LOS ANGELES 7,3932 
***1767** S0590***1767*46 LOPEZ CANOVAS , VERONICA 7,3056 
***8962** S0590***8962*35 CARREÑO PEDREÑO , MARIA EUGENIA 7,1935 
***8829** S0590***8829*13 MORALES BARNES , MARIA DEL CARMEN 7,1817 
***8115** S0590***8115*68 GOMEZ SAURA , DAVID 7,0689 
***4015** S0590***4015*46 ALMAGRO DURAN , ESPERANZA 7,0165 
***1693** S0590***1693*35 PEREZ GALLEGO , ANA MARIA 6,9932 
***6213** S0590***6213*57 MEDINA CASCALES , DESIREE 6,9853 
***2380** S0590***2380*13 JIMENEZ CORBALAN , JOSE VICTOR 6,9663 
***0164** S0590***0164*46 VALERA ARCE , ELOISA 6,9655 
***9117** S0590***9117*02 SERRANO SANCHEZ , MARIANO 6,9531 
***9081** S0590***9081*02 RODRIGUEZ-GIRONES GARCIA , JORGE 6,8824 
***9755** S0590***9755*24 RODRIGUEZ ABELLAN , JOSE DAVID 6,8531 
***3974** S0590***3974*68 GARCIA MATEOS , ISABEL MARIA 6,8349 
***7811** S0590***7811*57 LOPEZ GRAU , JOSEFA AMELIA 6,7830 
***1383** S0590***1383*24 GARCIA RODES , SERGIO 6,7609 
***0759** S0590***0759*02 SANCHEZ ARRIAZU , JORGE 6,7374 
***7380** S0590***7380*24 GUARDIOLA GARCIA , JUANA MARI 6,6421 
***9878** S0590***9878*57 MOLINA CAYUELA , ISABEL MARIA 6,4769 
***5415** S0590***5415*02 MARTINEZ DE LA MORENA , JOSE ANTONIO 6,4590 
***4644** S0590***4644*24 CAMPUZANO BRANDO , CARMEN MARIA 6,4428 
***7478** S0590***7478*02 VALERA REALES , ANGEL 6,3566 
***1914** S0590***1914*02 GALLEGO CONESA , CARMEN 6,3100 
***9364** S0590***9364*02 ROS RUIZ , LUIS ANTONIO 6,2946 
***4671** S0590***4671*02 PEREZ GONZALEZ , ROBERTO 6,2878 
***0568** S0590***0568*46 GOMEZ POZO , LAURA 6,2358 
***1547** S0590***1547*13 SAEZ ROGEL , ELENA 6,2018 
***1262** S0590***1262*46 NAVARRO LOPEZ , PABLO 6,1885 
***4334** S0590***4334*57 ORTIZ MUNUERA , ROSARIO ISABEL 6,0892 
***5488** S0590***5488*46 SOLANO LORENTE , CONCEPCION 6,0886 
***3283** S0590***3283*35 ROS MORENO , ANDRES VICENTE 6,0408 
***9261** S0590***9261*46 MAESTRE PEREZ , JOAQUIN 6,0228 
***1795** S0590***1795*24 PEREZ ROJO , Mª ANGELES 5,9916 
***6111** S0590***6111*68 BARCELONA MARTINEZ , ANTONIO 5,9898 
***1621** S0590***1621*02 LUDEÑA NICOLAS , JAVIER 5,9464 
***3920** S0590***3920*57 SANCHEZ MARIN , ANTONIO 5,9426 
***0573** S0590***0573*46 MARIN LOPEZ , MIGUEL 5,9390 
***1657** S0590***1657*24 GIL QUILEZ , SONIA 5,9368 
***5934** S0590***5934*24 SANCHEZ TUDELA , MIRIAM 5,9359 
***7891** S0590***7891*35 AVILES OLMOS , MARINA 5,9025 

5NPE: A-061021-6085



Página 27905Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***4833** S0590***4833*46 PEREZ REVERTE , MARIA 5,8862 
***1132** S0590***1132*46 BORGOÑOS GARCIA , MONICA 5,8646 
***2928** S0590***2928*57 SANCHEZ NADAL , SALVADOR 5,8526 
***4946** S0590***4946*35 CONSUEGRO MOLINA , ANTONIO JAVIER 5,8412 
***7557** S0590***7557*35 FERNANDEZ SOLANA , MARIA 5,7832 
***5319** S0590***5319*68 RIOS CARRILLO , JOSE 5,7600 
***3596** S0590***3596*57 PLANELLES SAN BARTOLOME , LARA 5,7075 
***0740** S0590***0740*02 LOPEZ MARTINEZ , JUAN JOSE 5,6870 
***3697** S0590***3697*46 AYALA GARCIA , NATALIA 5,6054 
***0017** S0590***0017*68 FERNANDEZ LEGAZ , MARIA DEL CARMEN 5,5753 
***5079** S0590***5079*24 GRANADOS GARCIA , MARTA MARINA 5,5450 
***1421** S0590***1421*35 DIAZ GARCIA , MARIA CLEMENTA 5,5433 
***9841** S0590***9841*24 GARCIA MECA , CATIANA 5,5229 
***3528** S0590***3528*46 RABADAN SANCHEZ , JOSE PABLO 5,5010 
***4228** S0590***4228*02 GARCIA SANCHEZ , MIRIAM 5,3695 

 

ESPECIALIDAD: 007 FÍSICA Y QUÍMICA 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
***4644** S0590***4644*35 GARCIA BUENO , ROCIO 8,9353
***7317** S0590***7317*46 MARIN ZAMORA , MARIA ELISA 8,7745
***3000** S0590***3000*13 MARIA CERVANTES , ANTONIO 8,3358
***7127** S0590***7127*35 GRANADOS ROBLES , JUAN ANDRES 8,2907
***8395** S0590***8395*24 BALLESTER MORENO , ARGENTINA 8,1611
***9389** S0590***9389*68 MARQUEZ CABRERA , LORENA DEL MAR 8,1529
***8510** S0590***8510*57 GUERRERO ORTEGA , JUAN 8,1249
***4089** S0590***4089*57 SOTO CASCALES , CARMEN MARIA 8,0987
***9597** S0590***9597*13 CERVANTES MARTINEZ , JUAN JOSE 8,0616
***4065** S0590***4065*02 MARTINEZ GARCIA , ISABEL 7,9689
***8700** S0590***8700*68 MARTINEZ PLAZA , MONICA 7,9478
***9545** S0590***9545*24 SERRAMIA MORENO , NURIA 7,8322
***0779** S0590***0779*57 PEREZ ROPERO , MARIA VICTORIA 7,7333
***8627** S0590***8627*02 CARRASCO RUIZ , ALEJANDRO 7,6392
***2883** S0590***2883*57 GOMEZ LOPEZ , MARIA VANESSA 7,6070
***0710** S0590***0710*46 GONZALEZ VALERA , MARIA CARMEN 7,1574
***3047** S0590***3047*68 PEREZ SALAS , CAROLINA 7,0267
***5009** S0590***5009*68 ORTEGA MOLINA , RAFAEL 6,9884
***5155** S0590***5155*13 MELGAREJO MARTINEZ , MARTA 6,8725
***3151** S0590***3151*13 MORA GONZALEZ , SANTOS 6,8489
***4136** S0590***4136*02 RAJA MARTINEZ , ROSALIA 6,7532
***7316** S0590***7316*57 IBARRA CONEJERO , OLGA 6,6869
***5262** S0590***5262*68 GARCIA MARTINEZ , NURIA 6,6649
***7954** S0590***7954*46 CANOVAS SANCHEZ , CRISTIAN DAVID 6,5451
***6163** S0590***6163*46 ASENSIO RODRIGUEZ , JUAN MANUEL 6,5176
***8752** S0590***8752*57 GONZALEZ VERACRUZ , MARIA 6,4805

6NPE: A-061021-6085



Página 27906Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***4524** S0590***4524*24 LIZANA GARRIDO , JORGE 6,4177
***2302** S0590***2302*24 SERRANO ARNALDOS , MAR 6,4057
***1480** S0590***1480*24 TORRES DEL RIO , JULIA 6,3271
***3487** S0590***3487*13 MOLINA LOPEZ , MARIA VICTORIA 6,2687
***1420** S0590***1420*57 RODRIGUEZ TORRALBA , MERCEDES 6,2309
***5767** S0590***5767*24 ECIJA CONESA , ANA 6,2272
***1988** S0590***1988*46 GOMEZ GOMEZ , JOSE 6,2181
***9932** S0590***9932*24 HERNANDEZ PEREZ , GERMAN 6,1621
***7546** S0590***7546*57 AYALA GARCIA , IVAN 6,1213
***2952** S0590***2952*57 SANCHEZ PINA , CARMEN 6,0290
***1970** S0590***1970*35 ESPAÑA ZAMORA , ISABEL 6,0289
***9923** S0590***9923*68 LOPEZ ROMERO , JOSE MARIA 5,9939
***0488** S0590***0488*35 DE LA TORRE MATEOS , JORGE 5,9431
***1990** S0590***1990*13 GOMEZ GARCIA , CELIA 5,8840
***1962** S0590***1962*02 ABELLAN PIÑERO , GABRIEL 5,7972
***5293** S0590***5293*02 RIQUELME GOMEZ , ANA BELEN 5,7938
***5119** S0590***5119*57 MOLINA MOLINA , MARIA JOSE 5,7643
***5561** S0590***5561*13 MORENO NICOLAS , ALICIA 5,7412
***8079** S0590***8079*35 VIVANCOS SEGURA , YOLANDA 5,7123
***0608** S0590***0608*24 PANIAGUA MIRETE , MARIA LORETO 5,7076
***4812** S0590***4812*46 MURCIA MESEGUER , BLANCA 5,6413
***9704** S0590***9704*68 MONTELLANO LOPEZ , CARLOS 5,6233
***1958** S0590***1958*24 VALERO MOYA , SILVIA 5,6008
***0012** S0590***0012*35 COLLADOS ALMODOVAR , FRANCISCO JUAN 5,5496
***2446** S0590***2446*02 VILLASEÑOR MILAN , ANGELES ROXANA 5,5206
***5439** S0590***5439*13 ROLDAN CORTES , ELENA 5,5097
***5694** S0590***5694*24 GARCIA YUSTE , MARIA FRANCISCA 5,4966
***4494** S0590***4494*02 RUIZ ILLAN , JULIO 5,4919
***2813** S0590***2813*13 GALVEZ LOPEZ , MARIA DOLORES 5,4823
***0764** S0590***0764*02 LOPEZ PELLICER , ANGEL 5,3257
***5160** S0590***5160*68 GUZMAN MIRALLES , CARLOS 5,2582
***0224** S0590***0224*02 TERUEL-COBACHO PARRA , PEDRO ALBERTO 5,2422
***9803** S0590***9803*46 BALLESTER ROBLES , MARIANO 5,2262
***3939** S0590***3939*57 SANCHEZ SIERRA , CARLOS 4,9576

 

ESPECIALIDAD: 008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***7791** S0590***7791*35 GARCIA MARTINEZ , ENCARNACION 9,5174
***0119** S0590***0119*24 JIMENEZ BALLESTER , Mª DEL CARMEN 9,0184
***0304** S0590***0304*13 MESEGUER FRUTOS , ANA 8,6453
***3835** S0590***3835*35 BUENDIA ESCUDERO , JUAN 8,6345
***9029** S0590***9029*13 GONZALEZ BARAHONA , FATIMA 8,5968
***3060** S0590***3060*02 ALVAREZ CASTELLANOS MORALES , PEDRO 8,5652

7NPE: A-061021-6085



Página 27907Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***3400** S0590***3400*02 SAURA PEREZ , MARIA ISABEL 8,4526
***3200** S0590***3200*02 SANCHEZ ROCA , TOMAS 8,4306
***5399** S0590***5399*68 GARCIA MORENO , MERCEDES 8,3112
***1307** S0590***1307*02 RUIZ LAPAZ , ANA ISABEL 8,1922
***1926** S0590***1926*68 NOGUERA GARCIA , JAVIER 8,1745
***4140** S0590***4140*68 PUJANTE LISON , MONICA 8,1421
***9717** S0590***9717*24 ALGARRA OÑATE , BLANCA 8,1400
***0095** S0590***0095*46 JIMENEZ GARCIA , FUENSANTA 8,1009
***2903** S0590***2903*68 RAMIREZ TORNEL , ENCARNACION 7,9982
***1391** S0590***1391*24 ORTIZ ESPIN , ANA MARIA 7,9810
***5929** S0590***5929*24 PEREZ MORILLAS , EVA MARIA 7,9089
***2757** S0590***2757*13 OLIVER GALERA , MARIA LUZ 7,8678
***1600** S0590***1600*35 SANTIAGO GIMENEZ , RAFAEL 7,8499
***7018** S0590***7018*46 MARTINEZ FAJARDO , PEDRO JOSE 7,7942
***3456** S0590***3456*02 GARCIA YDAÑEZ , MARIA VICTORIA 7,7755
***6467** S0590***6467*13 DENGRA PARDO , MARIA JOSE 7,7740
***7817** S0590***7817*24 GARCIA CANOVAS , INMACULADA 7,7109
***6725** S0590***6725*68 LOPEZ JIMENEZ , ANTONIO 7,6755
***1873** S0590***1873*68 ROSILLO MARTINEZ , JOSE FIDEL 7,5489
***9297** S0590***9297*57 AYALA FERNANDEZ , AIXA DE 7,4878
***3575** S0590***3575*13 HERNANDEZ BUENDIA , MARIA JESUS 7,3522
***0097** S0590***0097*46 IÑIGUEZ FERNANDEZ , CARMEN MARIA 7,2679
***6356** S0590***6356*13 GARCIA MAÑOGIL , JOSE CLEMENTE 7,1299
***1096** S0590***1096*35 EGEA JIMENEZ , ANTONIO LUIS 7,0693
***4260** S0590***4260*13 LOPEZ SANCHEZ , MARIA PIEDAD 7,0582
***1512** S0590***1512*46 MARTINEZ MARTINEZ , MARIA JOSE 6,9921
***1472** S0590***1472*24 FRUTOS RUIZ , CARMEN 6,9784
***4377** S0590***4377*24 BARBA RUIZ , MARIA NIEVES 6,9740
***9962** S0590***9962*57 ANTOLINOS LOPEZ , VERA 6,9515
***5426** S0590***5426*57 VALERA PEREZ , ANA 6,9346
***2241** S0590***2241*24 SANCHEZ VELASCO , DAVID 6,9230
***4258** S0590***4258*24 CAMPILLO SAURA , IRENE 6,8840
***1124** S0590***1124*57 VILLA GARCIA , VERONICA 6,5238

 

ESPECIALIDAD: 009 DIBUJO 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2080** S0590***2080*13 ESPINOSA MUÑOZ , VICTOR MANUEL 9,0296
***4670** S0590***4670*02 RIPOLL PLANAS , MATEO 8,4548
***2685** S0590***2685*57 MARSILLA QUESADA , AURORA 8,4010
***9727** S0590***9727*68 GARCIA CANO , ANTONIO JOSE 8,3895
***6725** S0590***6725*24 MARTINEZ MULA , M.ANGELES 8,3409
***0939** S0590***0939*13 ORTEGA ORTEGA , MATILDE 8,2715
***9600** S0590***9600*24 GARCIA-VILLALBA NAVARIDAS , ROSA MARIA 8,2377

8NPE: A-061021-6085



Página 27908Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***0116** S0590***0116*35 DE SAN NICOLAS JUAREZ , HELIA 8,1742
***8268** S0590***8268*13 ARCE ALCAZAR , MARINA DOLORES 8,1708
***1200** S0590***1200*02 FERNANDEZ CARVAJAL , M. BELEN 8,1254
***8089** S0590***8089*24 RUBIO ROS , MARIA DEL CARMEN 8,1061
***5020** S0590***5020*35 ILLESCAS MARTINEZ , JON EMANUEL 7,9767
***6610** S0590***6610*68 ZURITA HERRERA , LUIS 7,9052
***5188** S0590***5188*46 BUENO FERNANDEZ , VERONICA 7,8843
***2488** S0590***2488*68 MESA DEL CASTILLO BERMEJO , MARIA 7,8120
***7226** S0590***7226*13 MARTINEZ GONZALEZ , ANA 7,6453
***9689** S0590***9689*24 CASAO GONZALEZ , NOELIA 7,6179
***2722** S0590***2722*68 MARTINEZ GIL , FRANCISCO JOSE 7,5436
***4885** S0590***4885*35 GONZALEZ NAVARRO , NOELIA 7,4560
***1086** S0590***1086*13 MARIN MOLINA , ELENA 7,2997
***8091** S0590***8091*57 MENA GARCIA , JULIA 7,2327
***9850** S0590***9850*13 BELANDO PEREZ , SOLEDAD 7,1369
***9002** S0590***9002*35 VERDEGAY LAMATA , PAULA 7,0674
***3313** S0590***3313*68 LOPEZ MONDEJAR , STEPHANIE 6,9133
***8091** S0590***8091*68 MENA GARCIA , LAURA 6,8939
***1616** S0590***1616*68 PEREÑIGUEZ ANTOLINO , BELEN 5,3565
***5706** S0590***5706*02 ANDREO OSETE , MARIO 4,2216

 

 

ESPECIALIDAD: 010 FRANCÉS 

Acceso: 1 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***0365** S0590***0365*57 PALACIOS PARRAS , RAQUEL 9,0622
***0782** S0590***0782*57 EGEA PEREZ , CAROLINA 8,8043
***9943** S0590***9943*46 ORENES PIÑERO , JUANA MARIA 8,6123
***0748** S0590***0748*13 GINER NOGUERON , PRISCILIA 8,4964
***9510** S0590***9510*02 NIEVES PASCUAL , EVA 8,0259

 

 

ESPECIALIDAD: 011 INGLÉS 

Acceso: 4 Acceso desde cuerpos del mismo grupo y nivel de complemento de destino 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
 

***2692** S0590***2692*02 VIÑALS LUCAS , SERGIO 7,1229
***8877** S0590***8877*35 PIQUERAS CASADO , FUENSANTA 6,1313

 

 

9NPE: A-061021-6085



Página 27909Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 011 INGLÉS 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9814** S0590***9814*24 LLAMAS LAZARO , JUAN PABLO 9,3408
***4697** S0590***4697*57 HERNANDEZ AGUILAR , AGUEDA 9,1672
***4618** S0590***4618*24 BELMONTE GAZQUEZ , MARIA ELENA 9,0809
***0374** S0590***0374*13 CABEZA MARTINEZ , CRISTINA 9,0500
***2083** S0590***2083*24 ABENZA MOYA , CARMEN 8,8917
***8621** S0590***8621*68 ANDUJAR RUIZ , ANA 8,8428
***7137** S0590***7137*02 MORENO MARTIN , MARIA JOSE 8,7718
***8365** S0590***8365*02 MOLINA RUBIO , EMILIO ANTONIO 8,7619
***3804** S0590***3804*02 SAURA LOPEZ , SONIA 8,7130
***9830** S0590***9830*02 NAVARRO ROBLES , PEDRO 8,6777
***9871** S0590***9871*57 HERNANDEZ GARCIA , ESTER 8,5807
***2677** S0590***2677*02 SAAVEDRA BOSQUE , M.LUISA 8,5743
***1264** S0590***1264*02 SANCHEZ RUBIO , MARI CARMEN 8,5701
***3847** S0590***3847*24 CANOVAS VIDAL , MARIA 8,5435
***0657** S0590***0657*68 LOPEZ GUERRERO , MARIA ISABEL 8,5346
***7114** S0590***7114*02 SIRVENT GOMARIZ , TANIA 8,5283
***2770** S0590***2770*35 CUENCA LUNA , FLORENCIA 8,4911
***0314** S0590***0314*68 MARTINEZ SANCHEZ , MELANIA 8,3747
***2619** S0590***2619*24 CANO GUILLAMON , MARIA TERESA 8,3514
***8481** S0590***8481*13 PARRA GARCIA , ELIA MARIA 8,3084
***9015** S0590***9015*46 MARTINEZ GARRE , PILAR 8,3079
***0282** S0590***0282*13 BADMAEVA, BOLKHA 8,2632
***9843** S0590***9843*02 HERNANDEZ PASTOR , DIANA 8,2358
***3146** S0590***3146*35 RUBIO MUÑOZ , FRANCISCA 8,2358
***6113** S0590***6113*02 VILLALGORDO BELMONTE , Mª TERESA 8,2072
***4515** S0590***4515*02 GARCIA PINEDA , JUAN PABLO 8,1890
***8469** S0590***8469*35 ZARAGOZA BASTIDA , M.JOSE 8,1816
***4893** S0590***4893*57 BAÑO OLIVER , CRISTINA 8,1540
***5177** S0590***5177*46 MORENO LUNA , ANA ISABEL 8,1503
***9729** S0590***9729*13 LOPEZ IBORRA , M FUENSANTA 8,1326
***1269** S0590***1269*24 MORENO BERNAL , MARIA JOSEFA 8,0544
***9874** S0590***9874*35 GUTIERREZ OLIVA , SOLEDAD 8,0163
***0952** S0590***0952*35 LUCAS GIL , ANA BELEN 8,0056
***2453** S0590***2453*02 MORENO GONZALEZ , ANTONIA Mª 7,9283
***5562** S0590***5562*35 GONZALEZ ALARCON , MANUEL FRANCISCO 7,9090
***9252** S0590***9252*68 LAJARA SOLER , ESTHER 7,9089
***5751** S0590***5751*46 VIVANCOS MARIN , MARIA JOSE 7,8808
***0263** S0590***0263*46 LAVEDA RIOS , JOSE GABRIEL 7,8593
***1576** S0590***1576*46 ALCARAZ VARELA , ALICIA 7,8533
***4955** S0590***4955*57 PEREZ RICO , MARIA BELEN 7,8532
***1117** S0590***1117*57 PERALES ROSEL , DOLORES MARIA 7,8281

10NPE: A-061021-6085



Página 27910Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***1554** S0590***1554*02 LOPEZ GARCIA , CARMEN 7,8175
***5344** S0590***5344*24 PELLICER MESTOUR , SARA 7,8063
***3052** S0590***3052*68 SANCHEZ MUÑOZ , CARMEN 7,8045
***5559** S0590***5559*46 JIMENEZ GUIRAO , ROGELIO 7,7836
***1308** S0590***1308*24 SALINAS PEREZ , MARIA DEL MAR 7,6608
***9078** S0590***9078*57 BALIBREA GUILLEN , ESTHER 7,6558
***3789** S0590***3789*35 ALONSO DIAZ , CRISTINA 7,6535
***2291** S0590***2291*35 SALINAS MENDEZ , MARIA DEL MAR 7,6286
***1103** S0590***1103*46 PECHE SAN ISIDORO , JUAN ALBERTO 7,6284
***4910** S0590***4910*57 BORDETAS BALSALOBRE , PILAR 7,6158
***9668** S0590***9668*35 ORTIN PARRAGA , CARMEN 7,5788
***3338** S0590***3338*24 MUÑOZ SOTO , M.CARMEN 7,4939
***3766** S0590***3766*02 LENCINA TOMAS , ESTHER 7,4904
***5362** S0590***5362*46 PEDRERA MARTINEZ , LUCIA 7,4888
***2659** S0590***2659*46 SORIANO GARCIA , ANA BELEN 7,4059
***0395** S0590***0395*24 NAVARRO LOPEZ , MARIA DOLORES 7,3759
***4788** S0590***4788*57 SILVESTRE BALLESTA , MARIA INMACULADA 6,8796
***1258** S0590***1258*57 TORRES REVERT , JOSE LUIS 6,7511
***7253** S0590***7253*46 SORIANO GARCIA , MARIA 6,1643

 

ESPECIALIDAD: 012 ALEMÁN 

Acceso: 1 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***7052** S0590***7052*46 JAREMA  , EDYTA MONIKA 7,7149
***8989** S0590***8989*68 CRAMER  , URSULA 6,8411

 

ESPECIALIDAD: 017 EDUCACIÓN FÍSICA 

Acceso: 3 Acceso desde cuerpos de distinto grupo 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***0697** S0590***0697*24 MARIN GARCIA , ANTONIO MANUEL 6,6263

 

ESPECIALIDAD: 017 EDUCACIÓN FÍSICA 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2054** S0590***2054*46 SANCHEZ CUENCA , ANGEL 9,4210
***0540** S0590***0540*35 JORQUERA GARCIA , JOSE LUIS 9,3081
***7988** S0590***7988*57 TORRENTE ALCAINA , ALICIA 9,2822
***7268** S0590***7268*57 MARTINEZ DIAZ , RAUL 9,2560
***3560** S0590***3560*46 CONDE SEDANO , JENIFER 9,2457

11NPE: A-061021-6085



Página 27911Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***8639** S0590***8639*02 NAVARRO BELMONTE , MARIA JOSE 9,1683
***5037** S0590***5037*57 PARDO MARTINEZ , ERIC 9,0775
***9433** S0590***9433*35 FARNOS VISEDO , VERONICA 9,0588
***2493** S0590***2493*13 GIMENEZ CONTRERAS , ANA BELEN 9,0020
***7029** S0590***7029*57 MUÑOZ TORAL , FRANCISCO JOSE 8,8905
***7156** S0590***7156*46 ORTEGA GARCIA , JOSE MANUEL 8,8825
***3619** S0590***3619*24 MADRID PEDREÑO , JUAN FRANCISCO 8,8375
***2592** S0590***2592*35 VICTORIA GONZALEZ , CARLOS 8,8197
***8040** S0590***8040*68 BURILLO NARANJO , ALICIA 8,7940
***0847** S0590***0847*68 MESEGUER ZAFRA , BEATRIZ 8,7625
***8463** S0590***8463*02 MARTOS ROMERA , INMACULADA 8,7180
***3634** S0590***3634*02 ALBALADEJO MARTINEZ , INMACULADA 8,7026
***6280** S0590***6280*13 MERINO BARRERO , JUAN ANDRES 8,6823
***3334** S0590***3334*02 SANCHEZ JOVER , FEDERICO 8,6170
***2799** S0590***2799*02 MARTINEZ HEREDIA , ISABEL MARIA 8,6154
***9927** S0590***9927*02 MARTINEZ CAMPILLO , RAUL LUIS 8,6095
***1888** S0590***1888*35 RIZO AGUERA , JOSE 8,6051
***1542** S0590***1542*35 GRANADOS MARTINEZ , CESAREO JOSE 8,5330
***8577** S0590***8577*46 BOTIA NICOLAS , MIGUEL 8,5150
***9580** S0590***9580*46 MARTINEZ MARTINEZ , LORENA 8,4890
***7602** S0590***7602*57 CLEMENTE LOPEZ , MARIA ISABEL 8,4352
***6898** S0590***6898*68 RODRIGUEZ LOPEZ , VICENTE 8,4006
***6383** S0590***6383*13 MARTINEZ SAMPERIO , CRISTINA 8,3750
***1989** S0590***1989*13 LUNA GALLEGO , ANTONIO 8,3723
***2917** S0590***2917*02 CECILIA ILLAN , SANTIAGO 8,3650
***8654** S0590***8654*46 SABATER INIESTA , M. AZUCENA 8,3575
***0086** S0590***0086*46 BASTIDA JIMENEZ , PEDRO I. 8,3462
***0095** S0590***0095*02 GARCIA VELEZ , ANTONIO JOAQUIN 8,3109
***9005** S0590***9005*02 LORENTE PALAZON , TOMAS 8,2863
***6769** S0590***6769*02 BERNAL MORENO , FERNANDO 8,2523
***9392** S0590***9392*24 BROCAL PEREZ , DAVID 8,2001
***9535** S0590***9535*57 GARCIA BAÑOS , CARMELO 8,1758
***9504** S0590***9504*02 CANO SOTOMAYOR , ANDRES 8,1641
***9559** S0590***9559*68 SAURA LUCAS , SONIA 8,1605
***4639** S0590***4639*35 SANCHEZ MARTINEZ , JAVIER 8,1550
***2283** S0590***2283*13 BALLESTER CAMPILLO , MANUEL 8,1506
***9547** S0590***9547*68 CAMACHO GOMEZ , SERGIO 5,2913

 

ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

Acceso: 3 Acceso desde cuerpos de distinto grupo 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***7576** S0590***7576*35 SOTO PEREZ , FRANCISCO JAVIER 8,6845

 

12NPE: A-061021-6085



Página 27912Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9629** S0590***9629*35 SANCHEZ GUILLEN , MARIA CONSOLACION 9,6119
***6597** S0590***6597*57 GARCIA PEREZ , INMACULADA 9,1690
***0165** S0590***0165*02 BORRAZ MORON , ANA ISABEL 9,1440
***8036** S0590***8036*24 GIL NICOLAS , RAQUEL 8,8251
***9019** S0590***9019*57 MARTINEZ GUILLEN , LOURDES 8,6643
***9749** S0590***9749*57 BENEDICTO LOPEZ , PATRICIA 8,6596
***2308** S0590***2308*68 FERNANDEZ HERNANDEZ , GLORIA 8,6321
***3548** S0590***3548*13 GARCIA LOPEZ , MARIA TERESA 8,6256
***6796** S0590***6796*02 LOPEZ MARTINEZ , MARIA JOSE 8,6161
***7053** S0590***7053*46 CANO TRIGUEROS , VERONICA 8,5708
***2659** S0590***2659*24 MARTINEZ ARNAU , ELIA 8,3938
***6189** S0590***6189*35 ALCAINA GALLARDO , PURIFICACION 8,3420
***0374** S0590***0374*68 APARICIO GARCIA , SILVIA MARIA 8,2629
***7048** S0590***7048*68 BELMONTE LUCAS , ENCARNA 8,1618
***1788** S0590***1788*68 CASTAÑO LIZA , SALVADOR 8,0849
***1290** S0590***1290*46 CELDA BARTOLOME , Mª CARMEN 8,0770
***0602** S0590***0602*46 BUITRAGO MONTIEL , ISABEL 7,9367
***6658** S0590***6658*13 MARTINEZ PIQUER , PURIFICACION 7,8050
***1469** S0590***1469*68 GARCIA CALVENTUS , MARIA ISABEL 7,7793
***8096** S0590***8096*46 PEREZ MORALES , CAROLINA 7,7639
***8981** S0590***8981*02 GARCIA FERNANDEZ , ISABEL 7,7559
***2399** S0590***2399*46 SANS VALERA , JENNIFER 7,7358
***6935** S0590***6935*35 RUIZ MARTINEZ , BEATRIZ 7,7128
***7548** S0590***7548*68 SAEZ UBEROS , ANA BELEN 7,6998
***2421** S0590***2421*35 ZAPATA MOLINA , ANA MARIA 7,5859
***8067** S0590***8067*02 CARCELEN GILAR , MARIA JOSE 7,4178
***3123** S0590***3123*46 VALVERDE AGUSTIN , MONICA 6,0307

 

 

ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGÍA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8869** S0590***8869*68 GARCIA GARCIA , JUAN PABLO 8,3418
***0022** S0590***0022*57 PUCHE LOPEZ , JOSE FCO. 8,2888
***9068** S0590***9068*35 SANCHEZ GARCIA , JOSE LUIS 7,9675

 

 

13NPE: A-061021-6085



Página 27913Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 061 ECONOMÍA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8989** S0590***8989*68 JIMENEZ SANCHEZ , M JOSE 8,6556
***1973** S0590***1973*02 ESPAÑA GUILLAMON , ROCIO 8,2824
***4984** S0590***4984*35 FERNANDEZ SANCHEZ , JUAN 7,8882
***2986** S0590***2986*68 FERNANDEZ MARTINEZ , PATRICIA 7,6774
***0056** S0590***0056*24 SAAVEDRA REQUENA , ANA 7,5548
***0599** S0590***0599*35 GARCIA GOMEZ , MARIA JOSE 7,3653
***9434** S0590***9434*57 MEROÑO DOMENECH , JOSEFA 7,3582
***9659** S0590***9659*02 ALEMAN PEREZ , JOSE FRANCISCO 6,9520
***6679** S0590***6679*13 GONZALEZ GARRIDO , LAURA 6,6485
***4594** S0590***4594*13 CALVENTUS PERIAGO , GLORIA 6,5817
***0289** S0590***0289*68 SOBRINO GARCIA-HIDALGO , ALVARO 6,3435
***4685** S0590***4685*46 GARCIA MARTINEZ , MELANIE 6,0860
***5311** S0590***5311*35 TOMAS MARTINEZ , FEDERICO 5,9530
***7248** S0590***7248*24 TAMBOLEO LOPEZ-BREA , MARIA 5,9220
***3374** S0590***3374*24 CELDRAN ARAGON , VERONICA 5,9019

 

 

ESPECIALIDAD: 101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***3822** S0590***3822*02 VILAR PIÑERO , JUANA MARIA 8,1563
***1723** S0590***1723*24 MONDEJAR HURTADO , CONSOLACION 7,9618
***9663** S0590***9663*13 GARRE MARTINEZ , ROSALIA 7,9151
***8103** S0590***8103*35 MAS MARTINEZ , SUSANA 7,6926
***1452** S0590***1452*46 GUILLAMON CAMPUZANO , RAFAEL 7,6333
***5065** S0590***5065*02 HERNANDEZ GARRES , DAVID 7,5059
***1282** S0590***1282*57 VIGUERAS CARREÑO , JOSE ANTONIO 7,2975
***7373** S0590***7373*57 GALERA LAJARIN , ANA MARIA 7,1679
***0323** S0590***0323*35 FERRER MARTINEZ , SALVADOR MIGUEL 6,8430
***9599** S0590***9599*02 SANCHEZ PEREZ , MARIA 6,7569
***9716** S0590***9716*57 SANCHEZ MARTINEZ , MARIA DEL ROSARIO 6,5259
***8100** S0590***8100*13 MARTINEZ LOPEZ , GLORIA 6,3695
***3458** S0590***3458*68 GALLEGO PUJANTE , BASILIO 6,1394
***9083** S0590***9083*68 GOMEZ ROIG , ADELA 6,0951
***6877** S0590***6877*24 MORENO MARTINEZ , NIEVES MARIA 6,0495
***0675** S0590***0675*46 RIQUELME MARTINEZ , MARIA 6,0222

 

 

14NPE: A-061021-6085



Página 27914Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***7017** S0590***7017*35 ORTEGA GASCON , RAQUEL 7,6910
***8744** S0590***8744*02 LOUIS LOPEZ , NATALIA 7,1294
***0323** S0590***0323*24 GIL MUGICA , FRANCISCO JESUS 6,1579
***3078** S0590***3078*13 CHICO MOLINA , FRANCISCO 5,2951

 

ESPECIALIDAD: 103 ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***3897** S0590***3897*46 HARO HERNANDEZ , JUAN PEDRO DE 8,5679
***5917** S0590***5917*46 CAÑADAS MECINAS , MARIA JOSEFA 7,4940
***5350** S0590***5350*02 CEBALLOS MENDIOLA , GREGORIO 5,9895
***0291** S0590***0291*46 CONESA MADRID , MARIA DEL CARMEN 5,5581

 

ESPECIALIDAD: 105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9734** S0590***9734*57 SANZ RUIZ , JOSE ANDRES 8,8111
***0472** S0590***0472*02 BASTIDAS PAREDES , DOLORES 8,6941

 

ESPECIALIDAD: 106 HOSTELERÍA Y TURISMO 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8321** S0590***8321*68 SIMON SORIANO , MARIA CARMEN 7,8746
***7899** S0590***7899*02 VIUDEZ ARANEGA , FRANCISCA 6,3617
***0616** S0590***0616*35 ALBALADEJO MARTINEZ , MARIANO 6,3473
***5514** S0590***5514*13 TORNERO AVILES , JESUS 6,2820

 

ESPECIALIDAD: 107 INFORMÁTICA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***1715** S0590***1715*35 LUCAS BERNAL , JOSE MIGUEL 8,5400
***7834** S0590***7834*46 LOPEZ MOTA , FRANCISCO JAVIER 8,1697

15NPE: A-061021-6085



Página 27915Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***0878** S0590***0878*68 IBAÑEZ LOPEZ , JESUS 8,1411
***1964** S0590***1964*24 LOPEZ SORO , JUAN ANTONIO 7,9887
***6555** S0590***6555*57 GIMENEZ MOYA , JAVIER 7,4799
***7178** S0590***7178*13 PEREZ RESINA , JUAN PEDRO 7,4637
***0761** S0590***0761*13 PALAZON CANO , GUILLERMO 7,3224
***8260** S0590***8260*02 MARTINEZ RODRIGUEZ , RODRIGO 7,1394
***0649** S0590***0649*57 NAVARRO ELBAL , MARIA 7,0427

 

 

ESPECIALIDAD: 108 INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2473** S0590***2473*02 MARIN LOPEZ , DIEGO JOSE 9,1809
***8696** S0590***8696*46 ROS MEROÑO , LORENA 7,7627
***9134** S0590***9134*46 SORIANO GARCIA , EVA 7,7292

 

 

ESPECIALIDAD: 109 NAVEGACIÓN E INSTALACIONES MARINAS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***3053** S0590***3053*68 AROCA CERVERA , ALEJANDRO 8,0591

 

ESPECIALIDAD: 110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***4765** S0590***4765*24 LOPEZ ORTUÑO , ESPERANZA GLORIA 8,3022
***7418** S0590***7418*68 MARIN ARMERO , ANTONIO 8,2784
***1566** S0590***1566*13 BASTIDA GARCIA , JUAN PABLO 8,2782
***3553** S0590***3553*13 ACOSTA BALLESTER , PILAR 8,1353
***0970** S0590***0970*35 TERUEL GARCIA , FRANCISCO JOSE 7,9376
***4569** S0590***4569*02 FELGUERAS BETETA , MIGUEL 7,8247
***7774** S0590***7774*57 MARIN LOPEZ , AIDA 7,3494
***2288** S0590***2288*68 CARO JIMENEZ , MARIA DEL CARMEN 6,1867
***2653** S0590***2653*02 GIL GOMEZ , MARIO 5,9605
***6856** S0590***6856*02 BERNAL MANZANARES , PEDRO 5,5927
***1666** S0590***1666*68 ROMERO PELEGRIN , ESTEFANIA 5,5449
***4964** S0590***4964*68 GARCIA SANCHEZ , MARIA DEL CARMEN 5,4672

 

16NPE: A-061021-6085



Página 27916Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 112 ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***6318** S0590***6318*13 PEREZ SALMERON , JUAN CARLOS 6,8410
***6340** S0590***6340*13 NAVARRO ALFARO , CARMEN 5,8382

 

ESPECIALIDAD: 115 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8671** S0590***8671*68 ARNAO ALEDO , LUIS MIGUEL 8,0654
***3035** S0590***3035*02 GARCIA RODRIGUEZ , JOSE ANTONIO 5,7479

 

ESPECIALIDAD: 117 PROCESOS DIAGNÓSTICOS CLÍNICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTÉSICOS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***6043** S0590***6043*24 ALVAREZ ALVAREZ , DANIEL 9,2394
***2848** S0590***2848*13 BARQUERO ALMAGRO , NATALIA 7,9944
***0844** S0590***0844*57 MENARGUEZ LOPEZ , ENRIQUE 7,4784
***7295** S0590***7295*13 MORAL NARANJO , MARIA TERESA 6,7327
***1810** S0590***1810*02 MORCILLO GOMEZ , SARA 6,5178
***8822** S0590***8822*68 COSTA NIETO , ANA 6,0010
***5539** S0590***5539*68 MARTINEZ MARTINEZ , MARIA DEL PILAR 5,2522
***1707** S0590***1707*13 TORRECILLAS NICOLAS , MARIA FUENSANTA 5,1266

 

ESPECIALIDAD: 118 PROCESOS SANITARIOS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***6470** S0590***6470*35 GARCIA FUENTES , JOSE FRANCISCO 9,1967
***3496** S0590***3496*57 CARREÑO AGUIRRE , BLANCA 8,8303
***9413** S0590***9413*35 ORTIZ BENITO , ANA 8,6650
***3187** S0590***3187*46 HARO GUEVARA , JUANA MARIA DE 8,0799
***5790** S0590***5790*13 IZQUIERDO PLEGUEZUELOS , PEDRO ANTONIO 7,7076
***6363** S0590***6363*24 BOTELLA LOPEZ , MARIA ARANTZAZU 7,6521
***1094** S0590***1094*46 GRAO RICO , FCO. JAVIER 7,4753
***2877** S0590***2877*68 BRETON SOBRADO , LYDIA 5,3773

 

 

17NPE: A-061021-6085



Página 27917Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***7805** S0590***7805*02 PEREZ LUNA , ANTONIO 7,3652
***2791** S0590***2791*57 SAN MATEO RUBIO , FELIX 6,7277
***5763** S0590***5763*02 MARTINEZ RODES , JOSE JAIME 6,6424
***6380** S0590***6380*68 PEREZ RODRIGUEZ , JOSE RICARDO 6,6347
***5013** S0590***5013*46 FRUTOS ANGOSTO , DIEGO 6,3518
***6672** S0590***6672*57 MARTIN IGLESIAS , MARIA LUISA 5,5608

 

CUERPO: 0591 CUERPO DE PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL 

ESPECIALIDAD: 201 COCINA Y PASTELERÍA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9332** S0591***9332*46 LOPEZ MARTINEZ , ALICIA 7,4475
***7608** S0591***7608*57 MARTINEZ AZORIN , SERGIO 7,2506
***8779** S0591***8779*24 DIAZ FRANCO , SANTIAGO 7,1799
***1934** S0591***1934*57 DE ALBA SABATER , PAULA 7,1002
***9047** S0591***9047*24 ESPIGARES SANCHEZ , MARIA JESUS 7,0522
***7681** S0591***7681*46 MARTINEZ JOVER , CARMEN 6,4587
***5773** S0591***5773*02 HERNANDO MAGADAN , ALBERTO 4,5040

 

ESPECIALIDAD: 202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2127** S0591***2127*46 MARTINEZ MEDINA , FCO.JAVIER 8,8133
***7087** S0591***7087*13 PIÑERA MOLINA , JUAN ANTONIO 7,3430
***0835** S0591***0835*02 FERRANDEZ SEGURA , VICTOR MANUEL 6,9425
***3893** S0591***3893*13 SICILIA MARTINEZ , ANGEL FRANCISCO 6,3088

 

ESPECIALIDAD: 203 ESTÉTICA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***3086** S0591***3086*68 GARRIDO MOTELLON , MARIA ANGELES 5,8429
***6215** S0591***6215*02 LOPEZ CEREZO , MARIA JOSE 4,3507

18NPE: A-061021-6085



Página 27918Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 204 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y MUEBLE 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***7104** S0591***7104*46 ORTEGA SANCHIS , CARLOS 6,9286

 

ESPECIALIDAD: 205 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***4971** S0591***4971*02 IBEAS GONZALEZ , CRISTINA LUCIA 7,2250
***8139** S0591***8139*02 SERRANO ZAMORA , ADRIANA 6,9802
***8260** S0591***8260*02 ALVAREZ EGEA , JUAN TOMAS 6,8879
***0281** S0591***0281*24 MESEGUER GARCIA , EMILIO JOSE 6,2463

 

ESPECIALIDAD: 206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***1647** S0591***1647*13 MUÑOZ-ARABI GARCIA , ANGEL 8,6160
***8572** S0591***8572*57 SERRANO MARTINEZ , JOAQUIN 8,3290
***0779** S0591***0779*46 TENEDOR YELO , ANGEL JESUS 8,2265
***9180** S0591***9180*46 SANCHEZ HERNANDEZ , MIGUEL ANGEL 8,1048
***9087** S0591***9087*13 MANZANO PIEDRAS , JOSE LUIS 8,0778
***9064** S0591***9064*35 FERNANDEZ MARTINEZ , VICTOR MANUEL 7,9974
***2144** S0591***2144*24 MARTINEZ GOMEZ , JOSE MARIA 7,9940
***8904** S0591***8904*02 ARAHUETES MARTINEZ , Mª GEMA 7,7698
***2339** S0591***2339*46 GOMEZ CARRASCO , JESUS JAVIER 7,5958
***2748** S0591***2748*46 PEREZ DIAZ , DAVID 7,2570
***0529** S0591***0529*13 MARTIN MARTIN , MARIANO 7,1256
***1711** S0591***1711*24 GAMBIN CARRILLO , MIGUEL ANGEL 5,3987

 

ESPECIALIDAD: 209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8438** S0591***8438*68 MARTINEZ SANCHEZ , RAFAEL 7,6107
***0212** S0591***0212*57 MARTINEZ CANOVAS , RAFAEL 6,8788
***6202** S0591***6202*57 PEREZ AGUILAR , JOSE JUAN 6,6542
***9143** S0591***9143*46 ALCARAZ TOMAS , MANUEL 6,6178
***9006** S0591***9006*57 SOTO LOPEZ , JULIAN 6,6178

19NPE: A-061021-6085



Página 27919Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***0435** S0591***0435*35 ESPIN CORBALAN , GREGORIO 5,7295
***9309** S0591***9309*57 BARCELO MARTINEZ , FRANCISCO JAVIER 5,1493
***5226** S0591***5226*35 PEREZ PARDO , ANDRES JESUS 4,4899
***7808** S0591***7808*13 MARTINEZ RODRIGUEZ , FRANCISCO 3,7029

 

ESPECIALIDAD: 210 MÁQUINAS, SERVICIOS Y PRODUCCIÓN 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9310** S0591***9310*24 CAMPUZANO DE PACO , JOSE VICTOR 6,4341

 

ESPECIALIDAD: 211 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***1542** S0591***1542*68 GARCIA SANCHEZ , JESUS 7,4453
***6582** S0591***6582*46 GARCIA SIMON , JORGE RAUL 6,9544
***7011** S0591***7011*57 AMOR MARTINEZ , BERNARDO 6,6109
***6665** S0591***6665*35 GARCIA CAÑIZARES , SERGIO 6,4616
***8098** S0591***8098*13 CANOVAS MENDEZ , JOSE DANIEL 5,8347
***9998** S0591***9998*57 LOPEZ FERNANDEZ , FRANCISCO FERNANDO 5,6436
***3310** S0591***3310*35 RAMIREZ ESPARCIA , JORGE VICENTE 5,0650

 

 

ESPECIALIDAD: 214 OPERACIONES Y EQUIPOS DE ELABORACIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTARIOS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9477** S0591***9477*24 ABELLAN VIVANCOS , LAURA 9,1584
***1821** S0591***1821*46 OLMOS LOPEZ , OSCAR 8,1928

 

 

ESPECIALIDAD: 215 OPERACIONES DE PROCESOS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2149** S0591***2149*24 CONESA LOPEZ , CLAUDIO 8,4452
***8372** S0591***8372*13 PERAN GARCIA , MARINA 7,6320

 

20NPE: A-061021-6085



Página 27920Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

 

ESPECIALIDAD: 216 OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9146** S0591***9146*02 MOÑINO FRUTOS , MARIA INMACULADA 7,4986
***2922** S0591***2922*24 DURAN MORALES , MIGUEL ANGEL 7,4703
***2644** S0591***2644*46 SANCHEZ UNICA , FRANCISCO JAVIER 6,8263
***1622** S0591***1622*24 ABAD VICENTE , SUSANA 6,5264
***1869** S0591***1869*02 JODAR VIDAL , GINES 4,9420
***4842** S0591***4842*46 RODRIGUEZ JIMENEZ , VICTOR JESUS 4,9058

 

 

ESPECIALIDAD: 218 PELUQUERÍA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***0201** S0591***0201*68 MARIN GIMENEZ , M. SALUD 5,3389
***5711** S0591***5711*57 MARMOL SANCHEZ , VERONICA 4,9952
***2028** S0591***2028*68 CASTRO CRUZ , GLORIA 4,3718
***1146** S0591***1146*13 TROYANO SANCHEZ , MARIA 4,3233
***1031** S0591***1031*68 DIAZ DOMENECH , MARIA 4,2254
***6197** S0591***6197*13 MARTIN MONTORO , SANTIAGO 3,8202

 

 

ESPECIALIDAD: 219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8166** S0591***8166*35 LOPEZ MARTINEZ , SILVIA 9,2873
***1840** S0591***1840*13 LOZANO MESEGUER , ROSA 8,7682
***3418** S0591***3418*35 FERNANDEZ CANO , MARI CARMEN 7,6227
***9151** S0591***9151*57 GARCIA MARTINEZ , FRANCISCA 7,5725
***0333** S0591***0333*02 PEREZ ARIAS , MARIA JESUS 7,5712
***2320** S0591***2320*24 BLANCO GARCIA , ROSA MARIA 7,3885
***7470** S0591***7470*02 MOLINA LUZON , CRISTINA 6,7970
***9726** S0591***9726*46 RUIZ RAMIREZ , MARIA DOLORES 5,9075
***1774** S0591***1774*57 SALAZAR GOMIS , MANUEL 5,3338

 

 

21NPE: A-061021-6085



Página 27921Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

 

ESPECIALIDAD: 220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***1865** S0591***1865*46 VERDU FERNANDEZ , ANTONIO JOSE 9,3938
***2307** S0591***2307*35 FRANCO TOVAR , BEGOÑA 8,8745
***6862** S0591***6862*46 GOMEZ GOMEZ , VICTORIA PILAR 8,7957
***7821** S0591***7821*46 GOMEZ FERNANDEZ , DANIEL 8,5704
***1559** S0591***1559*24 GOMEZ RIQUELME , CELIA 8,5451
***9764** S0591***9764*24 MENDEZ FERNANDEZ , PILAR MARIA 8,0992
***5997** S0591***5997*57 GARCIA GIRONA , ANA 7,7653
***0258** S0591***0258*46 MARTINEZ WANDOSELL , FEDERICO 7,7039
***3295** S0591***3295*13 GUERRERO GONZALEZ , VALME 7,3307
***9884** S0591***9884*13 GARCIA GARCIA , MARIA DEL CARMEN 7,1343
***9601** S0591***9601*24 CEBRIAN MARTINEZ , DAVID 6,9813
***7669** S0591***7669*02 ATIENZAR LARA , PABLO 6,6180
***8599** S0591***8599*24 NICOLAS HERNANDEZ , MARIA 6,5846
***1953** S0591***1953*24 HERNANDEZ MARIN , CONSUELO 6,4591
***0169** S0591***0169*68 

 
MARTINEZ SERRANO , PILAR 6,3356

 

 

ESPECIALIDAD: 221 PROCESOS COMERCIALES 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9675** S0591***9675*13 SANCHEZ FERNANDEZ , MARIA DEL PILAR 8,7249
***2679** S0591***2679*46 NIETO PASTOR , LUCAS 7,1333
***7844** S0591***7844*24 RUIZ NAVARRO , ANTONIO 6,5993
***0646** S0591***0646*68 NIETO LABORDA , DANIEL 6,4423
***7547** S0591***7547*24 IBARRA LOPEZ , MARIA TERESA 6,4059
***8449** S0591***8449*13 ALMENDRO VICENTE , ANISAH 6,2007
***6734** S0591***6734*68 OLCINA MARIN , MARIA DEL PILAR 6,0661
***8898** S0591***8898*24 GUILLAMON MUÑOZ , GUILLERMO 5,8959
***8799** S0591***8799*68 TERRER MOTA , CRISTOBAL 5,6315
***6086** S0591***6086*46 PUERTAS VILLAVICENCIO , RAUL GODOFREDO 5,5869
***1604** S0591***1604*13 GARCIA MORENO , MARIA DOLORES 4,7610
***1600** S0591***1600*57 MARTINEZ GUIRAO , MARIA CARMEN 4,7569
***0767** S0591***0767*68 JIMENEZ ZAFRA , JUAN DIEGO 4,7523
***0189** S0591***0189*02 MARTINEZ ARCE , MARIA JOSEFA 4,4446

 

 

22NPE: A-061021-6085



Página 27922Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***3422** S0591***3422*46 GARRIDO MATEO , BEATRIZ 8,1122
***6445** S0591***6445*35 VIDAL FERNANDEZ , JOSE LUIS 7,8909
***0679** S0591***0679*46 MARTINEZ BLAZQUEZ , SANDRA MARIA 7,6404
***8951** S0591***8951*02 TORNEL MARQUINA , AURORA 7,5703
***6670** S0591***6670*57 MARTINEZ CANALES , JUAN 7,4937
***8563** S0591***8563*24 MONTERO TRUJILLO , JUAN ANTONIO 7,3560
***6431** S0591***6431*02 FERNANDEZ DE MAYA , ELVIRA 7,2700
***5378** S0591***5378*02 GARCIA PEREZ , ALEJANDRO 7,0864
***9467** S0591***9467*35 SANCHEZ CANO , JUAN ANTONIO 7,0062
***5061** S0591***5061*57 CUMELLA JORDAN , CARLOS 6,9762
***2381** S0591***2381*24 HINOJOSA MELLADO , MARIA BLANCA 6,9571
***0392** S0591***0392*68 AGÜERA BOLEA , IRENE 6,9160
***7992** S0591***7992*46 CANTERO MARTINEZ , SONIA 6,8969
***2134** S0591***2134*02 LOPEZ RUIZ , ESTHER 6,8802
***9176** S0591***9176*46 IMBERNON MOYA , JOSE JAVIER 6,8167
***1856** S0591***1856*68 MOYA RODRIGUEZ , ESMERALDA 6,6899
***4212** S0591***4212*68 BALLESTER MARTINEZ ABARCA , MARIA CARMEN 6,6629
***2418** S0591***2418*35 ROBLES JARA , ISABEL 6,6242
***1794** S0591***1794*46 CUELLO GARCIA , JOSE 6,5849
***6039** S0591***6039*46 OLMOS LOPEZ , CARMEN 6,4664
***1498** S0591***1498*13 MOROTE MONTIEL , M CONCEPCION 6,4423
***0661** S0591***0661*68 NIETO SALINAS , CARMEN 6,3626
***9715** S0591***9715*13 PEREZ NICOLAS , OLIVIA 6,3499
***7046** S0591***7046*46 GUILLEN PRIETO , MARIA ANGELES 6,3351
***2359** S0591***2359*68 PEREZ HIDALGO , MARIA JOSE 6,2364
***9922** S0591***9922*46 GIL MESEGUER , RICARDO 6,1515
***3700** S0591***3700*02 PEREZ MARTINEZ , ANA ISABEL 6,0612
***6462** S0591***6462*13 RAMON ANDREU , ANDREA 6,0459

 

ESPECIALIDAD: 225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***1237** S0591***1237*57 IBAÑEZ MARTINEZ , FRANCISCO 9,7141
***6810** S0591***6810*13 MUÑOZ PASCUAL , MARIA CARMEN 9,0317
***9715** S0591***9715*24 VERACRUZ DOLERA , IRENE 8,7311
***1783** S0591***1783*13 CASTEJON GOMEZ , INMACULADA 8,4432
***4114** S0591***4114*68 GARCIA GALLEGO , LIDIA MARIA 8,2765
***7021** S0591***7021*68 FERNANDEZ FERNANDEZ , EVA 8,2197
***3152** S0591***3152*02 BALLESTEROS MORELL , MARIA ANGELES 8,0388

23NPE: A-061021-6085



Página 27923Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***8149** S0591***8149*13 MARTINEZ MORENO , JUANA PILAR 7,9441
***4081** S0591***4081*02 MATEO GARCIA , LAURA 7,9269
***0424** S0591***0424*35 GONZALEZ TORRALBA , ESTHER 7,8897

 

ESPECIALIDAD: 226 SERVICIOS DE RESTAURACIÓN 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2566** S0591***2566*46 ORTEGA SANCHEZ , CARLOS ALBERTO 7,5676

 

ESPECIALIDAD: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2944** S0591***2944*57 VALVERDE AMOR , LAZARO 8,0510
***7610** S0591***7610*24 RODRIGUEZ ROJO , CARLOS 7,6623
***6197** S0591***6197*02 MUÑOZ OYONARTE , JOAQUIN MIGUEL 7,6193
***7289** S0591***7289*13 FRANCO MONTALBAN , MARIA DOLORES 7,5873
***1534** S0591***1534*13 CEBALLOS VILLEGAS , MIGUEL ANGEL 7,5263
***0150** S0591***0150*46 ILLESCAS RUBIO , PEDRO 7,4819
***4622** S0591***4622*24 FERNANDEZ BAÑO , JOAQUIN 7,2474
***2312** S0591***2312*57 MARTINEZ MARTINEZ , JOSE ANTONIO 7,0426
***2466** S0591***2466*02 SANCHEZ GALIAN , JUAN GABRIEL 7,0177
***9914** S0591***9914*02 GIMENEZ GARCIA , ESTEBAN ALFONSO 6,7270
***1619** S0591***1619*02 FERNANDEZ VELEZ , PABLO 6,5031
***8367** S0591***8367*57 LOPEZ BELMONTE , VICENTE JAVIER 6,2359
***2348** S0591***2348*68 CEGARRA SANCHEZ , JAVIER 5,7494
***3646** S0591***3646*46 PONCE MARIN , FRANCISCO MANUEL 5,6266
***4551** S0591***4551*13 MARIN FERNANDEZ , MIGUEL ANGEL 5,0689
***1531** S0591***1531*57 MORENO ARQUES , JESUS DANIEL 4,9030
***1638** S0591***1638*57 MARTINEZ PEREZ , JOSE ANTONIO 4,8804
***9671** S0591***9671*02 GONZALEZ GIL , PEDRO 4,6195
***6362** S0591***6362*35 PEREZ GARCIA , MIGUEL 4,5824

 

CUERPO: 0592 CUERPO DE PROFESORES DE ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 

ESPECIALIDAD: 004 CHINO 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8011** S0592***8011*13 LEZCANO NAUDSZUS , DANIEL 9,3691

 

24NPE: A-061021-6085



Página 27924Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 006 ESPAÑOL PARA EXTRANJEROS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2492** S0592***2492*24 SANCHEZ RUIZ , ALICIA 6,9332

 

CUERPO: 0594 CUERPO DE PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS 

ESPECIALIDAD: 412 FUNDAMENTOS DE COMPOSICION 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***0107** S0594***0107*68 GARCIA ESCUDERO , JUAN 8,8042
***8258** S0594***8258*02 PEREZ DE TUDELA GIL , LUIS 6,2246

 

ESPECIALIDAD: 415 GUITARRA FLAMENCA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2563** S0594***2563*02 GALLARDO SANCHEZ , OSCAR ZOILO 7,4300
***8358** S0594***8358*02 BARRIONUEVO BERNAL , PABLO 6,1026
***8099** S0594***8099*24 VALSECA BARBA , DANIEL 5,8821

 

ESPECIALIDAD: 422 PERCUSIÓN 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***2133** S0594***2133*24 SALAR RUIZ , ALFONSO 7,6414
***3429** S0594***3429*57 VICENTE MARIN , JOSE ANTONIO 7,2443

 

ESPECIALIDAD: 423 PIANO 

Acceso: 1 y 2 Acceso libre y reserva de discapacitados 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9769** S0594***9769*57 MARTINEZ NAVARRO , ANA BELEN 8,9663
***1339** S0594***1339*46 MARTINEZ PINO , PABLO 8,8876
***4216** S0594***4216*02 VIVANCOS MARTINEZ , CARLOS 8,6629
***4859** S0594***4859*02 RIQUELME ROS , JOSE VICENTE 8,5052
***2760** S0594***2760*57 SANCHEZ FUENTES , RAQUEL 7,6846
***6571** S0594***6571*46 LAZARY MANJON , MARIANO ADOLFO 7,6091

25NPE: A-061021-6085



Página 27925Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

***1396** S0594***1396*46 RUIZ COBARRO , CARLOTA MARIA 7,4674
***9495** S0594***9495*24 BENITEZ SALA , RUBEN 7,4372
***9837** S0594***9837*68 HARO ALMANSA , ROSARIO 7,2763
***6520** S0594***6520*35 APARICIO BORRACHERO , JAVIER 7,1341

 

ESPECIALIDAD: 426 TROMBÓN 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***6858** S0594***6858*13 MATEO CERDAN , JOSE ANTONIO 6,9855

 

ESPECIALIDAD: 428 TROMPETA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***1668** S0594***1668*02 ZAPATA ESCUDERO , JUAN ANTONIO 8,5414
***6218** S0594***6218*35 BAEZA BLASCO , JORGE 5,8565

 

ESPECIALIDAD: 429 TUBA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***5905** S0594***5905*57 MOMPO NAVARRO , ELOI 7,2582

 

ESPECIALIDAD: 433 VIOLÍN 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***3187** S0594***3187*46 MARTINEZ NIETO , MARTA 8,8806

 

ESPECIALIDAD: 434 VIOLONCHELO 

Acceso: 1 Acceso libre 

 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***6049** S0594***6049*24 ROS SOTO , MIGUEL ANGEL 7,9034
***3730** S0594***3730*35 DE JUAN PERIAGO , INES 6,3103

 

26NPE: A-061021-6085



Página 27926Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ESPECIALIDAD: 438 FLAMENCO 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8812** S0594***8812*35 NAVARRO VIVANCOS , JOSE LUIS 9,4265
***1238** S0594***1238*13 PEREZ GOMEZ , GLORIA 8,4374
***7136** S0594***7136*02 VALERA MELENCHON , DANIEL 8,3531

 

ESPECIALIDAD: 441 CANTO APLICADO AL ARTE DRAMÁTICO 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***7919** S0594***7919*46 PEREZ MARTINEZ , PEDRO 8,7700

 

ESPECIALIDAD: 442 CARACTERIZACIÓN E INDUMENTARIA 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8599** S0594***8599*13 BERNA MESTRE , RAQUEL 4,3834

 

ESPECIALIDAD: 448 ESPACIO ESCÉNICO 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9344** S0594***9344*13 FULLANA FUENTES , JORGE 9,1089

 

ESPECIALIDAD: 460 LENGUAJE MUSICAL 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***0961** S0594***0961*24 BELTRAN MARTINEZ , JUAN JOSE 8,6381
***2640** S0594***2640*24 HERNANDEZ GUIRAO , ADELA 7,6478
***6390** S0594***6390*02 DIEZ LATORRE , NURIA 6,8958

 

ESPECIALIDAD: 465 CANTE FLAMENCO 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***3658** S0594***3658*35 MOCHON CIFUENTES , ANA 6,5421

 

27NPE: A-061021-6085



Página 27927Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

CUERPO: 0595 CUERPO DE PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO 

 

ESPECIALIDAD: 507 DIBUJO ARTÍSTICO Y COLOR 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***6478** S0595***6478*35 RAPHANEL, SYLVIE JACQUELINE 7,6715

 

ESPECIALIDAD: 516 HISTORIA DEL ARTE 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***3930** S0595***3930*13 RUBIO GARCIA , MARIA ISABEL 7,1390

 

ESPECIALIDAD: 521 MEDIOS AUDIOVISUALES 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9411** S0595***9411*02 VAZQUEZ RODRIGUEZ , CARLOS ALBERTO 8,9679

 

ESPECIALIDAD: 522 MEDIOS INFORMÁTICOS 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***9269** S0595***9269*24 SOTOMAYOR MARTINEZ , CRISTINA 7,4898
***0258** S0595***0258*35 OLIVA SANCHEZ , JORGE 6,7311

 

ESPECIALIDAD: 523 ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN 

Acceso: 1 Acceso libre 

DNI Nº Reg. Personal Apellidos y nombre Puntuación 
   
***8081** S0595***8081*13 BALLESTA DIAZ , MARIA ANTONIA 8,3943

 

 

28NPE: A-061021-6085



Página 27928Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

ANEXO II 
 

 

CUERPO: 0590 

 

CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA 

 

  
ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y 
LITERATURA  

 Acceso: 1 Acceso Libre   
DNI Nº Reg.Personal Apellidos y nombre Puntuación 
 

***6917** 

 

S0590***6917*13 

 

JIMÉNEZ GARCERÁN, MARÍA 

 

7,7983 

 
 

NPE: A-061021-6085



Página 27929Número 232 Miércoles, 6 de octubre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

ANEXO III 
 

DNI  Apellidos y nombre  
***2381**  HINOJOSA MELLADO , MARÍA BLANCA  
***7805**  PÉREZ LUNA, ANTONIO  
***8989**  CRAMER, ÚRSULA  
***7576**  SOTO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER  
***0697**  MARÍN GARCÍA, ANTONIO MANUEL  
***2692**  VIÑALS LUCAS, SERGIO  
***8877**  PIQUERAS CASADO, FUENSANTA  

 

NPE: A-061021-6085


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	9275/2021	Resolución (R-1085/2021) de fecha 17 de septiembre de 2021, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos público
	9274/2021	Resolución (R-1086/2021) de fecha 17 de septiembre de 2021, conjunta del Rector de la Universidad de Murcia y de la Gerencia del Servicio Murciano de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, por la que se convocan concursos público
	Consejería de Educación y Cultura
	9183/2021	Orden de 30 de septiembre de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso y acceso en los cuerpos de Profesores de Ense
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	9267/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Personal de Servicios, opción Celador-Subalterno, tras resultar seleccionados en las pruebas selectivas convocadas 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes
	9190/2021	Extracto de la Orden de la Consejería de Presidencia, Turismo y Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones, en régimen de concurrencia competitiva, para proyectos de entidades juveniles y consejos locales de juventud, dirigi
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	9178/2021	Extracto de la Orden de 30 de septiembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, de convocatoria de subvenciones dirigidas a las empresas del sector audiovisual de la Región de Murcia destinadas a financiar la ad
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9009/2021	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Genergía Energía Fotovoltaica, S.L. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construcción y el recono
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	9218/2021	Acuerdo del Consejo de Gobierno por el que se establece el porcentaje mínimo de reserva del derecho a participar en procedimientos de adjudicación de determinados contratos a centros especiales de empleo de iniciativa social y a empresas de inse
	Consejería de Educación y Cultura
	9268/2021	Resolución de 4 de octubre de 2021, de la Secretaría General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Consejería de Educación
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	9070/2021	Orden del Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de fecha 15 de septiembre de 2021, relativo a error material del PGMO de Molina de Segura en suelo calificado como DLT (Dotacional Logística Trans
	Consejería de Salud
	9350/2021	Orden de 5 de octubre de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	9008/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Centro de seccionamiento y línea de i
	9010/2021	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión de distribución denominada “Centro de seccionamiento y línea de i
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8820/2021	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Sierra y Serrata del Puerto” y “Cordel de Rotas”, clasificadas entre las del térm
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	8983/2021	Procedimiento ordinario 183/2021.
	De lo Social número Treinta de Madrid
	8984/2021	Despido/ceses en general 326/2020.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	9191/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 30 de julio de 2021 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena, por el que se aprueba la convocatoria de la concesión de subvenciones de concurrencia competitiva a asociaciones sin ánimo de lucro p
	Las Torres de Cotillas
	8916/2021	Aprobación inicial del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Actuación n.º 1 del Sector UZS AE-6 del PGMO de Las Torres de Cotillas.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-10-05T20:52:24+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



